
UCHWAŁA NR IX/59/2019
RADY GMINY STAWIGUDA

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Tomaszkowo, gmina Stawiguda.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506), Rada Gminy Stawiguda uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy w miejscowości Tomaszkowo, gmina Stawiguda - „Gietrzwałdzka”, jako 
kontynuację istniejącej ulicy, składającej się z następujących działek oznaczonych w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka nr: 51/3; działka nr 53/56; część działki nr 53/57; część działki nr 50/13; działka nr 51/4; 
działka nr 53/52; część działki nr 53/74. Usytuowanie ulicy określa załącznik graficzny nr 1, będący integralną 
częścią uchwały.

§ 2. Nadaje się nazwę ulicy w miejscowości Tomaszkowo, gmina Stawiguda - „Wierzbowa”, składającej się 
z następujących działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr: 53/66; część działki nr 
53/76; część działki nr 54/3; część działki nr 53/68. Usytuowanie ulicy określa załącznik graficzny nr 2, będący 
integralną częścią uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Kołakowski

Id: 1E83BC24-BD96-49C2-B6BA-A6D7191D1917. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

                                                                                                        do Uchwały Nr IX/59/2019 

                                                                                                   Rady Gminy Stawiguda 

                                                                                                z dnia 30 maja 2019 r. 

 

 

 

 

 

Id: 1E83BC24-BD96-49C2-B6BA-A6D7191D1917. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

                                                                                                        do Uchwały Nr IX/59/2019 

                                                                                                    Rady Gminy Stawiguda 

                                                                                                 z dnia 30 maja 2019 r. 

 

 

Id: 1E83BC24-BD96-49C2-B6BA-A6D7191D1917. Podpisany Strona 1




